Electricidad y Electrónica Industrial

Calendario de Exámenes parciales y global septiembre – diciembre 2007

	1ro. A

	Asignatura
	Profesor
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	Matemática I
	Javier de la Peña Trejo
	28
	26
	30
	11

	Informática I
	Ricardo Simón Rangel
	25
	30
	27
	11

	Física
	Román Bravo Cadena
	27
	29
	29
	10

	Química
	Efrén Alamilla García
	27
	29
	29
	10

	Formación Sociocultural I
	Crisol Martínez García
	28
	26
	30
	10

	Expresión Oral y Escrita
	Crisol Martínez García
	26
	31
	28
	12

	Idioma Extranjero I
	Gamaliel Vázquez Zúñiga
	26
	31
	30
	12


	1ro. B

	Asignatura
	Profesor
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	Matemática I
	Javier de la Peña Trejo
	28
	26
	30
	11

	Informática I
	Ricardo Simón Rangel
	27
	29
	28
	10

	Física
	Román Bravo Cadena
	27
	29
	29
	10

	Química
	Alfredo Vázquez García
	25
	30
	27
	11

	Formación Sociocultural I
	Crisol Martínez García
	25
	30
	27
	11

	Expresión Oral y Escrita
	Crisol Martínez García
	28
	26
	29
	12

	Idioma Extranjero I
	Eric Cruz Alamilla
	26
	31
	30
	12


Electricidad y Electrónica Industrial

Calendario de Exámenes parciales y global septiembre – diciembre 2007

	4to. A

	Asignatura
	Profesor
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	Transformadores y Motores 
	Huber Trejo Leal
	27
	26
	29
	10

	Sistemas Hidráulicos y Neumáticos
	Eduardo Flores Ortega
	26
	29
	28
	10

	Calidad
	Efrén Alamilla García
	25
	30
	27
	11

	Contactores y Relevadores
	Abel Roque Salvador
	26
	26
	30
	11

	Protecciones Eléctricas
	Abel Roque Salvador
	25
	29
	27
	10

	Instalaciones Eléctricas
	Aldrin Trejo Montufar
	28
	31
	28
	12

	Idioma Extranjero IV
	José Luís Ortega L.
	26
	31
	30
	12


	4to. B

	Asignatura
	Profesor
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	Transformadores y Motores 
	Huber Trejo Leal
	27
	26
	29
	10

	Sistemas Hidráulicos y Neumáticos
	Eduardo Flores Ortega
	26
	29
	28
	10

	Calidad
	Efrén Alamilla García
	25
	30
	27
	11

	Microcontroladores
	Javier de la Peña Trejo
	27
	30
	29
	11

	Instrumentación Industrial I
	Abel Roque Salvador
	28
	26
	30
	10

	Control industrial
	Ricardo Simón Rangel
	25
	29
	27
	11

	Idioma Extranjero IV
	Víctor H. Vergara
	26
	31
	30
	12


